
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 27 maja 1970 r. Nr 9 Poz. 35—44

Treść:

Poz.
Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

35 — nr 114 z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie na
dania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

36—37 — nr 115 i nr 116 z dnia 27 kwietnia 1970 r. w spra
wie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

38 — nr 118 z dnia 4 maja 1970 r. w sprawie nadania

Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krako
wa”

39—43 — nr nr 135 do 139 z dnia 11 maja 1970 r. w spra
wie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

44 — nr 146 z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie nada
nia Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa”

35

UCHWAŁA Nr 114
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 27 kwietnia 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę
Albin Karpiński

Srebrną Odznakę
1. Franciszek Orczyk
2. Józef Poręba
3. Zdzisław Wcisło

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

36

UCHWAŁA Nr 115
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 27 kwietnia 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Bu
downiczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę
pującym osobom:

1. Józef Adamczyk
2. Czesław Anioł
3. Marian Baranowski
4. Mieczysław Bartosik
5. Józef Bartys
6. Stanisław Bartosz

7. Mieczysław Bąk
8. Ryszard Będkowski
9. Jan Bielski

10. Jan Bielecki
11. Jerzy Bieroń
12. Bogusław Biskup

13. Józef Bogucki
14. Stanisław Boiłek
15. Bronisław Bołda
16. Bolesław Bołdys
17. Czesław Bohdanowicz
18. Florian Buczek
19. Jakub Broda
20. Józef Brzezoń
21. Aleksander Borgodz
22. Jadwiga Bosowska- 

Dippel
23. Jan Bujak
24. Janina Burnagiel
25. Władysław Bryk
26. Julian Brzuchacz
27. Franciszek Cichostępski
28. Edward Cisowski
29. Stefan Curyłło
30. Waldemar Combik
31. Czesław Cygan
32. Henryk Cygaro
33. Walenty Ćwik
34. Kazimierz Chazulek
35. Mieczysław Chochołek
36. Stefan Chronowski
37. Bronisław Chrobak
38. Celina Czosnyka
39. Aleksandra Czubaj
40. Mieczysław Dąbkowski
41. Roman Dobosiewicz
42. Eugeniusz Dobranowski
43. Czesław Domagała
44. Małgorzata Duda
45. Edward Dubel
46. Stanisław Dziedzic
47. Władysław Dudziewicz
48. Władysław Dłuciak
49. Jerzy Dolecki
50. Henryk Doniec
51. Jan Doroz
52. Janina Dziechciowska
53. Zofia Dzioba
54. Józef Dzierżęga
55. Stanisław Figiel
56. Jerzy Findysz
57. Adam Fijol
58. Maria Furmanik

59. Jan Gabor
60. Teofila Gajda
61. Janina Gajewska
62. Bolesław Gałązka
63. Wacława Ganz
64. Józef Gajoszek
65. Janina Gądek
66. Józef Gębala
67. Julian Gędzior
68. Andrzej Giersz
69. Stefan Gołąbek
70. Stefan Godyń
71. Wacław Gorazda
72. Tadeusz Górski
73. Adam Guc
74. Michał Guzik
75. Kazimierz Grabowski
76. Marian Grela
77. Stanisław Gruchała
78. Janina Grudzień
79. Anna Grzesiak
80. Stanisław Grzywacz
81. Bronisław Gwardiak
82. Ewa Hajduk
83. Stefan Hajduga
84. Janina Haliżak
85. Marian Horak
86. Józef Iński
87. Edmund Jabłoński
88. Antoni Janicki
89. Władysław Jamka
90. Maciej Jeleń
91. Maria Jeleń
92. Józef Jędraski
93. Eugeniusz Juda
94. Eugeniusz Jurendt
95. Czesław Jezierski
96. Tadeusz Jędrzejczyk
97. Krystyna Jędrszczyk
98. Henryk Kabaciński
99. Stefan Kafel

100. Franciszek Kaim
101. Stefan Kargel
102. Czesław Karcz
103. Mikołaj Karończyk
104. Józef Kącki
105. Zdzisław Kitliński



Nr 9/Poz. 36—37 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa

106. Jerzy Kluż
107. Jan Kłębek
108. Mieczysław Knawa
109. Wincenty Kociński
110. Czesława Kogut
111. Mieczysław Kolarski
112. Zofia Kaliszyńska
113. Czesław Kopera
114. Bronisław Kornaś
115. Tadeusz Kosiorowski
116. Zygmunt Kotwica
117. Mieczysław Kowal
118. Leopold Kowar
119. Tadeusz Koźbiał
120. Jan Koziołek
121. Stanisław Kubicki
122. Antoni Kulawiak
123. Adam Kulig
124. Roman Kuma
125. Lucjan Koperniak
126. Marian Kurek
127. Krystyna Kurnicka
128. Józef Kruszewski
129. Stanisława Królikowska
130. Helena Lenczowska
131. Stanisław Lesek
132. Wacław Lipiec
133. Czesław Danecki
134. Władysław Łazarczyk
135. Władysław Łazowski
136. Józef Łoś<
137. Domicela Łuciukowa
138. Tadeusz Łysek
139. Józef Malik
140. Władysław Małocha
141. Anna Mazgaj
142. Bronisław Mazur
143. Władysław Mazur
144. Stanisław Mida
145. Mieczysław Malinowski
146. Anna Migdał
147 Jan Migdał
148. Marian Mikosz
149. Jan Marciniak
150. Zofia Margasińska
151. Alojzy Michalczyk
152. Maria Mielczarek
153. Ireneusz Mitela
154. Jan Mitera
155. Zygmunt Młynarski
156. Jan Mucha
157. Stanisław Mosur
158. Kazimierz Musiał
159. Stanisław Musiał
160. Mieczysław Muszel
161. Józef Nagórzański
162. Edward Najduchowski
163. Józef Nalepka
164. Jan Nieżałowski
165. Mieczysław Niżnik
166. Władysław Nosalski
167. Cecylia Noszczyńska
168. Władysław Nowak
169. Krystyn Nowak
170. Zenon Nowak
171. Andrzej Nowicki
172. Tadeusz Nowicki

173. Stanisław Nowicki
174. Stefan Ochęduszko
175. Tadeusz Okrzesik
176. Władysław Olszowski
177. Andrzej Osuchowski
178. Michał Pajor
179. Henryk Paniec
180. Stefan Papież
181. Jan Pasternak
182. Franciszek Pastuszak
183. Daniel Pawelczyk
184. Alfred Pawlik
185. Adam Peszko
186. Jerzy Pękala
187. Zofia Piątkiewicz
188. Roman Piątkowski
189. Michał Piechowiak
190. Irena Pierwoch
191. Romuald Pietruszka
192. Mieczysław Filip
193. Tadeusz Pituła
194. Maria Piotrowska
195. Marian Podkowa
196. Janusz Podobiński
197. Józef Podolski
198. Albin Polak
199. Włodzimierz Popławski
200. Andrzej Ptak
201. Zygmunt Prahiński
202. Stanisław Przebinda
203. Józef Przyborowski
204. Łucja Radlińska
205. Władysław Rejman
206. Tadeusz Rogula
207. Edward Rokosz
208. Antoni Rzepka
209. Andrzej Rozpędzik
210. Józef Sajboth
211. Zdzisław Samel
212. Marian Sasin
213. Bernard Sawicki
214. Maria Sawicka
215. Zbigniew Siatkowski
216. Jan Skalski
217. Jan Skiba
218. Józef Skowron
219. Franciszek Skwarek
220. Ryszard Sławecki
221. Marian Słysz
222. Stanisława Słomczeska
223. Michał Smoleń
224. Marian Smuga
225. Marian Sobolewski
226. Aleksy Sopel
227. Tadeusz Soroczyński
228. Józef Sowa

. 229. Zbigniew Stała
230. Jan Stefanik
231. Tadeusz Starzec
232. Stefan Stokłosa
233. Roman Stuczyński
234. Stanisław Styczyński
235. Krystyna Suberlak
236. Aleksandra Suchańska
237. Stanisław Suchoński
238. Marian Suski
239. Adam Swiebocki

240. Romana Sylwanowicz
241. Ignacy Szafraniec
242. Józef Szczepański
243. Jerzy Szczupak
244. Stefania Szeremeta
245. Henryk Sztachetka
246. Edward Szul
247. Jan Szybowski
248. Władysław Slęczka
249. Wiktoria Śliwa
250. Józefa Ślusarczyk
251. Stefan Ślusarczyk
252. Ludwik Swiątłowski
253. Stanisław Świątek
254. Józef Tabusiak
255. Józef Tejchma
256. Maria Tota
257. Janusz Trzebiatowski
258. Tadeusz Wachowski
259. Wacław Warchał
260. Jerzy Walewski
261. Józef Warias
262. Kazimierz Wieczorek
263. Władysław Wieczorek
264. Eugeniusz Więcek
265. Jan Więcek

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

266. Józef Więcek
267. Michał Więcek
2C8. Józef Wludarski
269. Józef Wolak
270. Stefan Wolak
271. Sabina Witkowicz
272. Jan Wiśniewski
273. Jan Wójcicki
274. Władysław Wrona
275. Witold Wyrwał
276. Zofia Zabielska
277. Stanisław Ządecki
278. Tadeusz Zając
179. Tadeusz Zajączkowski
180. Julian Zaręba
181. Józef Zelek
282. Stanisław Zgoda
283. Stanisław Zybura
284. Józef Zwoleń’
285. Stanisław Żaba
286. Adam Żarnowski
287. Franciszek Żmuda
288. Władysław Żołubowski
289. Janusz Engel
290. Adam Kotarski

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

37

UCHWAŁA Nr 116

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 27 kwietnia 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budo
wniczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę
pującym instytucjom i organizacjom:

1. Dziennik Polski
2. Gazeta Krakowska
3. Głos Nowej Huty
4. Huta im. Lenina
5. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec w Nowej Hucie
6. Krakowskie Zakłady Betoniarskie i Żelbetowe w Łęgu — 

Nowa Huta
7. Miejski Handel Detaliczny Artykułami Spożywczymi 

w Nowej Hucie
8. Państwowa Szkoła Muzyczna Nr 2 w Nowej Hucie
9. Polskie Radio i Telewizja Rozgłośnia w Krakowie

10. Technikum Budowlane i Zasadnicza Szkoła Budowlana 
im. Gen. Karola Świerczewskiego w Nowej Hucie

11. Zarząd Dzielnicowy Związku Młodzieży Socjalistycznej 
w Nowej Hucie

12. Państwowy Teatr Ludowy w Nowej Hucie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



3 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 38—40

38

UCHWAŁA Nr 118

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 4 maja 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) •— Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Wiesław Białowąs
2. Jan Broniek
3. Bronisław Chromy
4. Marian Garlicki
5. Stanisław Gronkowski
6. Bolesław Łuckoś
7. Zbigniew Pieńkowski
8. Zbigniew Toffel
9. Juliusz Wolski

10. Jerzy Wywiałkowski
11. Lidia Zamkow-Słomczyńska
12. Jan Żabicki
Srebrną Odznakę

1. Stefan Górecki
2. Hilary Żak

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

39

UCHWAŁA Nr 135

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 11 maja 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Zdzisława Bartnik
2. Włodzimierz Biernacki
3. Tadeusz Brygała
4. Stefan Celary
5. Jan Cisowski
6. Teodor Cywa
7. Henryk Czekaj
8. Marian Doleźal
9. Halina Dudzicka

10. Jakub Dzierwa-
11. Piotr Epler

12. Franciszek Ergietowski
13. Jan Frodyma
14. Fryderyk Fudro
15. Jan Gorczyca
16. Stanisław Gródecki
17. Antoni. Gurgul
18. Andrzej Hydzik
19. Antoni Majdecki
20. Henryk Jagiełło
21. Władysław Jaśko
22. Zbigniew Janus
23. Marian Jopp

24. Wiktor Karpała
25. Jerzy Kłuskiewicz
26. Stefan Kolber
27. Jan Kowalski
28. Jędrzej Krupiński
29. Marian Królikowski
30. Eugeniusz Kuczek
31. Henryk Książek
32. Freda Leniewicz- 

Urbaniak
33. Janusz Lupa
34. Bolesław Łopuszański
35. Franciszek Łoś
36. Stefan Maciejewski
37. Aleksander Matuzik
38. Feliks Marszałek
39. Marian Mioduszewski
40. Franciszek Niżnik
41. Stanisław Partyła
42. Włodzimierz Piotrowski
43. Stanisław Pohorecki
44. Jerzy Putniarz
45. Kazimierz Radwański

1. Bogumiła Baka
2. Helena Cesarz
3. Jerzy Herman
4. Tadeusz Unicki
5. Irena Jadowska
6. Adolf Janik
7. Jadwiga Kania
8. Jerzy Kawała
9. Daniel Kobos

10. Józef Krot
11. Krystyna Lichoń
12. Andrzej Lisowski

46. Maciej Rei
47. Maria Sałga
48. Mieczysław Sas
49. Augustyn Sikorski
50. Adolf Słupski
51. Bronisław Sobociński
52. Konstanty Stachurski
53. Leszek Szaroń
54. Witold Śliwiński
55. Zdzisław Slizowski
56. Elżbieta Świstacka
57. Edward Tarko
58. Piotr Tylek
59. Włodzimierz Wątorski
60. Jan Włodek
61. Andrzej Wójcik
62. Maria Wójcikiewicz
63. Halina Wyhowska
64. Wiktor Vogt
65. Tadeusz Zgud
66. Zygmunt Złotnik
67. Bolesław Żurek

Odznakę

13. Stefan Mardyła
14. Stefan Nowak
15. Tadeusz Pachucki
16. Franciszek Pawlik
17. Kazimierz Piórkowski
18. Tadeusz Plebanek
19. Edward Różycki
20. Roman Szorągiewicz
21. Czeslaw Sochnacki
22. Jan Swiatłowski
23. Maciej Zdechlikiewicz

Srebrną

Brązową Odznakę 
Janina Łastowska

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

40

UCHWAŁA Nr 136

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 11 maja 1970 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Drukarni Narodowej w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



Nr 9/Poz. 41—44 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 4

41

UCHWAŁA Nr 137
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 11 maja 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Drukarni Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

42

UCHWAŁA Nr 138
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 11 maja 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla-miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1951 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Zarządowi Okręgowemu Związku Zawodowego 
Pracowników Poligrafii w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

43

UCHWAŁA Nr 139
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 11 maja 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 19'64 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Teatrowi Międzyszkolnemu przy V Liceum 
Ogólnokształcącym w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

44

UCHWAŁA Nr 146
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 18 maja 1970 r.
w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla 

miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

Radzie Okręgowej Zrzeszenia Studentów Polskich
w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr 3. Pękala

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa. PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego "numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4 — Zam. 389 — 1000 — D-10 Cena zł 0.90


